
 

 

Об утверждении схемы одномандатных  

избирательных округов по выборам 

депутатов  Брянского районного Совета 

народных депутатов  

  

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Уставом Брянского муниципального района 

Брянский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Брянского районного Совета народных депутатов согласно                      

приложению 1. 

 2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по 

выборам депутатов Брянского районного Совета народных депутатов согласно        

приложению 2. 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Деснянская правда». 

 4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 5. Контроль за исполнением решения возложить на главу Брянского 

муниципального района.  

 

 

 

Глава Брянского 

муниципального района                                                        Д.Л.Евич 

 
РРооссссииййссккааяя  ФФееддеерраацциияя  

БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
от  

0 6   ф е в р а л я  
2023 № 

6 - 4 7 - 3 м  
с. Глинищево 

 


